ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
20 февраля 2018 года

№8
 г. п. Токсово

Об утверждении Положения «Об общественных

обсуждениях, публичных слушаниях на
территории МО «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской
области»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 г. №455-ФЗ “О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации”, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации и Уставом МО «Токсовское городское поселение», совет депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить Положение «Об общественных обсуждениях, публичных слушаниях на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в редакции согласно Приложению.

2. Решение совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 12 июля 2017 года №27 «Об утверждении в новой редакции Положения «О публичных слушаниях на территории МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку, административной практике, социальным вопросам, торговле, бытовому обслуживанию, общественному питанию, предпринимательству и малому бизнесу.

Глава муниципального образования

О.В. Ковальчук